
Čtyři jednoduché způsoby jak si objednat a získat kvalitní potravinové 
doplňky Lifestyles ZDARMA!

TELEFONICKY
+420 541 425 425
+420 541 425 423                                
                                       
ONLINE                                           
Zaregistrujte se zdarma do Personal Business  
Centra, které umožňuje i online objednávky  
na www.lifestyles.net/PBC

FAXEM
+420 541 425 428
                                       
OSOBNÍM NÁKUPEM V KANCELÁŘI LIFESTYLES                                               
Lifestyles Czech Republic s.r.o.
Hlavní 131
624 00 Brno
Po – Pá 9.00 – 17.00

Intra je jedinečná směs 23 bylin,  

které pomáhají harmonizovat a posilovat 

všech osm soustav lidského organismu,  

stejně tak i chránit proti nepříznivým vlivům

23 důvodů pro lepší zdraví
Prvotřídní směs 23 bylinných výtažků

Lifestyles Success Programs

www.lifestyles.net 

©2009 Lifestyles International Holdings Corporation. All Rights Reserved                  ® Registered trademark of Lifestyles International Holdings Corporation

Program AutoShip

Program AutoShip je navržený tak, aby Vám nabídl jednoduchý a pohodlný přístup k Lifestyles 
výrobkům za nižší cenu! Je dostupný pro všechny distributory a zákazníky! 

Vyplňte registraci Stálého zákazníka, která je zpoplatněna pouze 250,- Kč.

Výhody programu AutoShip:
• Skvělé slevy a donáška zboží přímo do domu
• 20% sleva (minimální nákup v hodnotě 100 bodů v průběhu 3 měsíců)
• Jeden produkt zdarma každý třetí měsíc*

Můžete se do AutoShipu přihlásit nebo ho ukončit kdykoliv, je flexibilní,  
takže si můžete být jisti, že své produkty dostanete vždy, když je budete potřebovat.

*Na konci 3. a 9. měsíce v programu AutoShip obdržíte zdarma lahvičku Nutria.
*Na konci 6. a 12. měsíce v programu AutoShip obdržíte zdarma láhev Intry.
Pro další informace kontaktujte prosím Vaši místní pobočku Lifestyles.



PRO NOVÉ DISTRIBUTORY
Zaregistrujte se jako Express Direct a sponzorujte ve svojí první linii 2 nové Express Directy během třiceti (30) dní.

PRO AKTIVNÍ NON-DIRECT DISTRIBUTORY
Učiňte nákup Express Directu a sponzorujte 2 nové přímé distributory s Express Directem během třiceti (30) dní.

LIFEbuilder Program: Síla 3

Zaregistrujte se s osobním nákupem v hodnotě 1470** bodů a staňte se Direct 
Distributorem a navíc získejte Intra Trio Pack (3 lahve) ZDARMA

42 lahví ( 46200,- Kč  ) + 3 lahve Intry ZDARMA (3300,- Kč) = Direct Distributor

Jaké jsou výhody EXPRESS DIRECTU?
• 25% sleva na zboží
• Povýšení na Direct Distributora
• Intra Trio Pack zdarma
 
OBCHODNÍ NÁSTROJE:
• Prodejní pomůcky
• Kniha “Znečištění organismu a jak se mu bránit”
• Odznak Lifestyles

DOČASNÉ VÝDAJE:    
Zboží (s 25% slevou): 34650,- Kč
Obchodní nástroje: 1300,- Kč
Celkové výdaje včetně  
DPH: 35950,- Kč*

*bez dopravy

POTENCIÁLNÍ ZISK:
MALOOBCHODNÍ ZISK: 11550,- Kč
TRIO PACK ZDARMA: 3300,- Kč
CELKOVÝ ZISK: 14850,- Kč

*1 karton = 9 lahví

1 KARTON  
INTRY ZDARMA!

Express Direct

Express Direct Express Direct

Učiňte nákup v hodnotě 2800** bodů a staňte se Direct Distributorem a navíc 
obdržíte jeden (1) KARTON INTRY ZDARMA.

9 kartonů (89100,- Kč) + ZDARMA jeden (1) karton Intry (9900,- Kč) = Direct Distributor

Jaké jsou výhody INSTANT DIRECTU?
• 30% sleva na zboží
• Stanete se Direct Distributorem
• Získáte jeden karton Intry ZDARMA
 
OBCHODNÍ NÁSTROJE:
• Prodejní pomůcky
• Kniha “Znečištění organismu a jak se mu bránit”
• Odznak Lifestyles

DOČASNÉ VÝDAJE:    
Zboží (s 30% slevou): 62370,- Kč
Obchodní nástroje: 1300,- Kč
Investice celkem včetně  
DPH: 63670,- Kč*

*bez dopravy

POTENCIÁLNÍ ZISK:
MALOOBCHODNÍ ZISK: 26730,- Kč 
1 karton Intry ZDARMA: 9900,- Kč
CELKOVÝ ZISK: 36630,- Kč

Jestli Vás zaujala naše nabídka, můžete začít budovat Váš obchod okamžitě, Lifestyles nabízí mnoho programů, které Vám 
pomohou začít vydělávat peníze. Díky našemu systémovému školení, jednoduchému marketingovému plánu a podpoře, se rychle 
naučíte vše co potřebujete vědět k maximalizaci Vašich příjmů.

+ = + =

EXPRESS DIRECT

B

EXPRESS DIRECT

C

EXPRESS DIRECT

A

1 KARTON  
INTRY ZDARMA!

A bude také povýšen na RD

**1470 PV se může skládat z libovolných výrobků Lifestyles Program LIFEbuilder může být kombinací EXPRESS DIRECTU & INSTANT DIRECTU

Staňte se LIFEbuildrem ještě dnes a získejte jeden (1) karton Intry ZDARMA (9900,- Kč)

A získá Velkoobchodní zisk:
Od B: 6358,- Kč
Od C: 6358,- Kč

Velkoobchodní zisk celkem: 12716,- Kč

Plus 8% Fast Track Bonusu
Od B: 3391,- Kč
Od C: 3391,- Kč

FTB celkem: 6782,- Kč
Maloobchodní příjem: 11550,- Kč

PLUS ZDARMA:
1 Intra Trio Pack – 3300,- Kč

1 karton Intry – 9900,- Kč

A PŘÍJEM CELKEM: 44248,- Kč

PRO STÁVAJÍCÍ DIRECT DISTRIBUTORY: Sponzorujte 3 nové přímé distributory s Express Directem během  
třiceti (30) dní. 

Formulář na karton Intry zdarma získáte ve Vaší místní pobočce Lifestyles.

CZ

Program Express DirectProgram Instant Direct

**2800 PV může být kombinací všech výrobků Lifestyles


